ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 2464/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Huế, ngày 13 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc góp ý Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều của Hiến pháp năm 2013 và dự thảo Luật Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Giáo dục

Căn cứ công văn số 2137/BGDĐT-PC ngày 06/5/2025 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Giáo dục;

Căn cứ công văn số 2188/BGDĐT-PC ngày 08/5/2025 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức lấy ý kiến về dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ
sung một số điều của Hiến pháp năm 2013;

Nhà trường thông báo đến các đơn vị toàn trường một số nội dung như sau:

1. Lãnh đạo các đơn vị toàn Trường thông báo đến toàn thể viên chức, người
lao động để nghiên cứu và đóng góp ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi,
bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 và dự thảo Luật Sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Giáo dục.

2. Lãnh đạo các đơn vị triển khai tổng hợp các ý kiến góp ý của viên chức,
người lao động trong đơn vị đối với dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số
điều của Hiến pháp năm 2013 và dự thảo Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Luật Giáo dục (theo mẫu đính kèm) và gửi về Tổ Thanh tra và Pháp chế, Phòng
Tổ chức, Hành chính, Thanh tra và Pháp chế qua địa chỉ email: ttpc@huemed-
univ.edu.vn trước 17 giờ 00 ngày 16/5/2025 (thứ Sáu).

Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Các đơn vị toàn Trường;
- VC-NLĐ toàn Trường;
- Lưu: VT, TTPC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC
TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GÓP Ý
Dự thảo …..

1. Góp ý chung
.………………………………………………………………………………………………….
.………………………………………………………………………………………………….
.………………………………………………………………………………………………….

2. Các góp ý cụ thể

STT Vị trí văn bản Nội dung góp ý

1 Điều…. khoản …
điểm … Nên bổ sung…

…

3. Đề xuất khác (nếu có)

Thành phố Huế, ngày      tháng     năm 2025
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:16:37+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T09:16:47+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!